
1694 Bilag til bet. o. lovf. vedr. ligningsloven og personskatteloven 

Bilagsnr. Titel 
Spm. 17 om, hvorledes beskæftigelsesfradraget påvirker nedslaget i ejendomsværdi- 
skatten m.v., til skatteministeren 
Spm. 18 om beskæftigelsesfradrag ifølge eksempel, til skatteministeren 
Spm. 19, om skatteadministrationen lettes ved vedtagelsen af lovforslaget, til skatte- 
ministeren 
Spm. 20 om, hvorledes deltagelse i virksomhedsordningen påvirker beskæftigelses- 
fradraget, til skatteministeren 

12 Spm. 21 om ministerens udtalelse i Nordjyske Stiftstidende 12/5-03 om Socialdemo- 
kratiets skatteudspil, til skatteministeren 
Spm. 22 om Socialdemokratiets skatteudspil, til skatteministeren 
Spm. 23, om ministeren deler finansministerens holdning om, at skattestoppet skal 
afskaffes efter 2010, til skatteministeren 

13 Spm. 24 om redegørelse for opstramningen i den kommunale økonomi, til skattemi- 
nisteren 
Spm. 25 om, hvordan finansieringen af udgiften til skatteforslaget skal ske, til skat- 
teministeren 
Spm. 26 om afvikling af den offentlige gæld, til skatteministeren 
Spm. 27 om, hvordan skattelettelsen på 6 kr. om dagen for kassedamen skulle give et 
incitament, hvorefter det bedre kan betale sig at arbejde, til skatteministeren 
Spm. 28 om en redegørelse for, hvordan det private forbrug har udviklet sig i procent 
fra 1982 til 1992 og fra 1993 til 2001, til skatteministeren 
Spm. 29 om redegørelse for lettelserne i lønbeskatningen for bund-, mellem- og top- 
skat, til skatteministeren 
Spm. 30 om redegørelse for lettelserne i lønbeskatningen for de sædvanligt anvendte 
familietyper, til skatteministeren 
Spm. 31, om der er råderum til skattelettelserne ifølge Finansredegørelse 2010, til 
skatteministeren 
Spm. 32, om ministeren kan garantere, at der ikke sker stigninger i daginstitutions- 
priserne, til skatteministeren 
Spm. 33, om der kommer mere brugerbetaling i kommunerne, til skatteministeren 
Spm. 34, om ideen med lovforslaget er, at der bliver større økonomisk forskel på bor- 
gere i arbejde og pensionister m.fl., til skatteministeren 
Spm. 35 om, hvad der er reelle skattelettelser, til skatteministeren 
Spm. 36 om ubegrænset indbetaling på arbejdsgiveradministreret pensionsordning, 
til skatteministeren 
Spm. 37 om summen af indbetalinger på over 100.000 kr. på den ubegrænsede pen- 
sionsindbetaling, til skatteministeren 
Spm. 38, om dyre boliger på over 3 mio. kr. vinder på skattestoppet, til skattemini- 
steren 
Spm. 39 om beregninger af den ekstra skat på boliger, hvis skattestoppet ophæves, til 
skatteministeren 
Spm. 40 om virkningen af skattestoppet for familier ved fastfrysning af ejendoms- 
værdiskatten, til skatteministeren 
Spm. 41, om udligningen mellem velstillede og dårligt stillede forringes m.v., til skat- 
teministeren 

14 Spm. 42 om mulighederne for at lade beregningsgrundlaget for beskæftigelsesfradra- 
get være det fulde arbejdsmarkedsbidragsgrundlag m.v., til skatteministeren 


